d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): Dos años.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria y anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

ciento diez millones (110.000.000) de pesetas/anua-
les, equivalentes a seiscientos sesenta y un mil ciento

trece euros con treinta y un céntimos anuales

(661.113,31 euros/anuales).

5. Garantía provisional: Cuatro millones cuatro-

cientas mil (4.400.000) pesetas, equivalentes a vein-